Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 99340600110653

Vetrina frigo 2640x430x330h mm 14 vaschette gn 1/3 refrigerata da incasso a
due piani argento con vetri dritti e motore remoto incluso

Descrizione

Punti di forza: -Realizzato interamente in acciaio inossidabile AlSI-304con cornice
decorativa.-Teglie Gastronorm 1/3 h40 incluse-llluminazione a LED.-Ante scorrevoli in
metacrilato.-Unita motocondensante remota completamente protetta ecollegato al mobile con un
tubo da 2,00 metriCon carica di Gas R-290 inclusa. -Mensola intermedia.

Dimensioni

Dimensioni esterne 2640x430x330 mm

Scheda tecnica



Alimentazione

Colore

Frequenza

Gas refrigerante
Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

Elettrico
argento
50 Hz
R290
0.209 kw
+1+5°C
230V

14 vaschette gn 1/3
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